

Dodávateľ:**AGRARTREND, spol. s r.o.****Terézie Vansovej 5178/4****SK - 940 01 NOVÉ ZÁMKY**

IČO: 44 645 040 DIČ: 2022778758

IČ pre DPH : **SK2022778758**IBAN: **SK76 7500 0000 0040 0754 7082**

ČSOB, a.s. pobočka Nové Zámky SWIFT (BIC): CEKOSKBX

Zapísaná v obchodnom registri OS Nitra, v oddieli Sro, vo vložke 24089/N

Daňový doklad

FAKTÚRA č.

23007

variabilný symbol: 23007

Odberateľ:**Obecný úrad SELICE****Sovietskej armády 1131****925 72 SELICE**

IČO: 00 306 151

Dátum splatnosti:

9.2.2023

Daňová povinnosť:

26.1.2023

Dátum vystavenia:

26.1.2023

Forma úhrady:

Príkazom na úhradu**Fakturuje Vám opravu a ND k teleskopickému nakladaču JCB 535-95 AGRI:**

Názov	Artikel Nr.	Cena za ks	Množstvo	Cena celkom	Mena
1. Ventil pretlakový - ramena Q-fit	25/966100	663,53	1 ks	663,53 €	
2. Puzdro s ložiskom	809/00126	67,89	2 ks	135,78 €	
3. Piestnica Q-fit	590/40540	2.446,95	1 ks	2.446,95 €	
4. Maznica	1450/0001	1,79	1 ks	1,79 €	
5. Sada tesnenia piesta	991/00121P	262,13	1 ks	262,13 €	
6. Gufero 50x60x5	813/00426	6,97	2 ks	13,94 €	
7. Sada tesnenia	448/17205	441,36	1 ks	441,36 €	
8. Čap	811/90197	221,03	1 ks	221,03 €	
9. Odmasťovač Gr.	320320001	5,78	1 ks	5,78 €	
10. Hydraulický olej EP46	4002/1605	184,67	1 ks(20 l)	184,67 €	

OBEC SELICE

66/2023

Kniha dosledných faktúr č.:
Správnosť dodávky tovaru,
prác a služieb potvrdzujem

9.2.2023

Servis- čas x zamestnanci: 13 hod./á 40,- € x 2

Verne a číselne preskúmané,
upravené na EUR
Preplatiť z účtu
V Seliciach, dňa

6.500,35

pečiatka a podpis

SK76 7500 0000 0040 0754 7082

SPOLU bez DPH:**5.416,96 €****DPH 20 %:****1.083,39 €****Celková suma k úhrade s DPH:****6.500,35 €**

Upozorňujem, že tovar je do celkovej úhrady faktúry majetkom dodávateľa.

Tento daňový doklad slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vystavil: Ing. Tomáš Harecsa

0905215268

